ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 г. Магадан

от «20» декабря 2018 г. № 862-пп

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 12 мая 2016 г. № 376-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 12 мая 2016 г. № 376-пп «Об утверждении документа планирования

регулярных перевозок на межмуниципальных маршрутах Магаданской

области» изменение, изложив строку 5 таблицы раздела «I. Маршрутная

сеть межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок Магаданской

области и виды перевозок» документа планирования регулярных

перевозок на межмуниципальных маршрутах Магаданской области,

утвержденного указанным постановлением в следующей редакции:

 5 525/526 Магадан-Палатка-

Магадан

по нерегулируемым

тарифам

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и вступает в силу с 01 января 2019 года.

Губернатор

Магаданской области

С. Носов